ORDIN DE PLATĂ Nr. 1045  
DATA 
EMITERII 09 Dec 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  8640-00 LEI
  opt mii sase sute patruzeci- MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD91AG000000022513261183   
(R)GLACIAL EMPIRE S.R.L.

CODUL FISCAL 1016600032681

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA CRIULENI  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD53VI000002224708416MDL